
Aanwijzing leden, adviseur en ambtelijk ondersteuners vertrouwenscommissie 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2023-102 

Zaaknummer: 1894/2023/2850651 

Documentnummer: 1894/2023/2850750 

Gelet op de artikelen 61, 61a, 61c, 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet, de artikelen 15 en 31 van 

de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995; 

Gelet op de circulaire Benoeming, functioneringsgesprekken en herbenoeming burgemeester van de 

minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT: 

1. Tot het aanwijzen van de navolgende raadsleden als lid van de vertrouwenscommissie 

de heer A.P.M. (Sander) Janssen, voorzitter van de vertrouwenscommissie • 

• de heer J.T.M. (John) Timmermans 

• de heer P.J.H. (Paul) Sanders 

• mevrouw A. (Annigje) Primowees 

• mevrouw J.M.A. (Joyce) Tielen 

2. Tot het aanwijzen van wethouder M. (Machteld) Beukema als adviseur van de vertrouwenscom- 

missie. 

3. Tot het aanwijzen van raadsgriffier E.J.C. (Esther) Apeldoorn-Feijts als ambtelijk secretaris van 

de vertrouwenscommissie. 

4. Tot het aanwijzen gemeentesecretaris K.H. (Kirsten) Werps-Aerts als plaatsvervangend ambtelijk 

secretaris van de vertrouwenscommissie. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 14 november 2023 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

de griffier, 

drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts 

de voorzitter, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 497901 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2023 nr. 497901 22 november 2023 1 


